
EASTLOG 2020

POJĎTE JIŽ DNES SPOLEČNĚ TVOŘIT BUDOUCNOST LOGISTICKÉHO OBORU! 

KONFERENČNÍ PROGRAM:

17. 9. 2020 / SPOLEČNÝ PROGRAM
TRENDLOG 09:00–12:00  SPOLEČNÝ DOPOLEDNÍ PROGRAM  KONFERENČNÍ SÁL C1

ÚVODNÍ SLOVO ORGANIZÁTORA
JEFFREY OSTERROTH, ATOZ GROUP
PETR NECKAŘ, ATOZ GROUP 

ÚVODNÍ SLOVO 
ZLATÉHO PARTNERA
MARTIN PIŠKANIN, HOPI

SVĚT (Z) KORONY
TOMÁŠ SEDLÁČEK
Svět nikdy nezažil takové 
zastavení v ekonomice. 
Všechno zlé je k něčemu 
dobré. Co je to „silver 
lining“, jak rozumět této 
události? Otázka bude 
řešena kombinací filozofie 
a ekonomie.

 „Virus economy“ v logistické praxi. Logistika v krizi? Co na to ekonomika firem? A jak dál? 
Panelová diskuse se zaměří na ekonomické důsledky, s nimiž se česká ekonomika potýká. Jak 
na efektivní krizový management i po koronakrizi? A co pro českou ekonomiku a firmy znamená 
v tomto kontextu deglobalizace? Kam česká ekonomika směřuje, co nás ještě čeká a co by se ve 
firmách mělo skutečně řešit?

TRENDLOG 16:30–18:30  SPOLEČNÝ ODPOLEDNÍ PROGRAM  KONFERENČNÍ SÁL C1

Mnohé provozy přibrzdily své tempo, pro jiné byla virová rána příležitostí k dalšímu rozvoji. 
Panelová diskuse se zaměří na aspekty decelerace logistiky a nastíní cesty k maximálně 
rychlému tempu růstu. Praktické rady, jak logistiku rozjet na plné obrátky a přitom být připraven 
na další možné hrozby.

TOMÁŠ 
SEDLÁČEK

DANIEL 
KNAISL, 
GEIS

DAVID ČEPEK, 
LINDE MATERIAL 
HANDLING

PAVEL SOVIČKA, 
PANATTONI

FERDINAND 
HLOBIL, 
CUSHMAN 
& WAKEFIELD

MIROSLAVA
JECHOUX,
DLC NAPAJEDLA

ODPOLEDNÍ PANELOVÁ DISKUZE: 
DECELERACE LOGISTIKY 

DOPOLEDNÍ PANELOVÁ DISKUZE: 
KRIZOVÝ MANAGEMENT: CESTA Z KORONAKRIZE 

ÚSPĚCH V DOBĚ DIGITÁLNÍ: 
POTŘEBA KOPERNÍKOVSKÉ 
REVOLUCE V PODNIKÁNÍ

SEAN A. CULEY
Jak nová vlna revolučních 
technologií zásadně mění 
téměř všechny aspekty 
dodavatelského řetězce, 
včetně vztahu mezi 
zákazníkem a firmou? 
Představení pohledu do 
velmi blízké budoucnosti, 
kdy nadcházející, mnohými 

paralelními „nepříjemnostmi“ doprovázená, 
automatizace povede k hodnotovému řetězci, který 
je plně automatizovaný, personalizovaný a lokální.

INSPIRACI VÁM PŘINÁŠÍ

MAREK CVAČKA, 
ESA LOGISTIKA

MARTIN BALÁŽ, 
PROLOGIS

TOMÁŠ MÍČEK, 
P3 LOGISTIC
PARKS 

JAKUB HOLEC, 
108 AGENCY

JOSEF 
HEDĚNEC,
GRAMMER
AUTOMOTIVE

ROMAN 
DITTRICH, 
MATTONI 1873

17. 9. 2020 / ODPOLEDNÍ WORKSHOPY
E-SHOPLOG

JAK NA EFEKTIVNÍ NÁBOR ZAMĚSTNANCŮ DO SKLADŮ E-SHOPŮ A DOPRAVY?
HANA SLEPIČKOVÁ, ALZA.CZ
Jak probíhá nábor do skladů a doprav v Alza.cz, jedničky v oboru na českém trhu? 
Do čeho investovat a za co rozhodně neutrácet?

CESTA Z KAMENNÉHO OBCHODU NA MULTIKANÁL BEZ ZTRÁTY CENOVÉ 
DOSTUPNOSTI A UDRŽITELNOSTI
YIANNIS MITRIS, IKEA CZECH REPUBLIC, SLOVAKIA, HUNGARY
Jak učinit svět bytového vybavení dostupným, udržitelným a pohodlnějším?

EXPEDIČNÍ SKLAD NA CESTĚ K ECOMMERCE 4.0 ANEB JAK EFEKTIVNĚ 
VYCHYSTÁVAT OBJEDNÁVKY PRO E-SHOP
ALEŠ ZEMÁNEK, KCK CYKLOSPORT-MODE
MICHAL PLCH, KARDEX REMSTAR
Praktivká ukázka řešení vytvořeného pro přesné a rychlé vychystávání objednávek 
ve společnosti KCK Cyklosport-mode.

DEDOLES: PROVOZNÍ INTELIGENCE SKLADU A MULTIKANÁLOVÁ DISTRIBUCE
JÁN CHALABALA, DEDOLES
PETER BÍLIK, ANASOFT
Případová studie řízení logistiky a zásobování v jednom z nejrychleji mezinárodně 
rostoucích středoevropských e-shopů podnikajícím v retailu, Dedoles. 

MINIPANEL: LOGISTIKA POSLEDNÍ MÍLE
TOMÁŠ FIALKA, SPOKOJENÝ PES
ONDŘEJ ŽÁK, MALL GROUP
DUŠAN DRÁBEK, BNP PARIBAS
MILAN LOIDL, PPL
Logistika poslední míle. Trendů je hodně, ale které z nich skutečně najdou 
uplatnění v praxi? 

RETAILOG
MATTONI 1873 – ROZVOJ SPOLEČNOSTI POHLEDEM SUPPLY CHAINU
ROMAN DITTRICH, MATTONI 1873
Jaké požadavky klade rychlý růst společnosti na fungování moderního 
logistického systému a jak naopak flexibilní a efektivní logistický systém i nové 
projekty v oblasti supply chain mohou přispět k realizaci rozvojových cílů 
společnosti?

AGILNÍ LOGISTIKA: SYNERGIÍ K ÚSPORÁM, 
VYŠŠÍ FLEXIBILITĚ A EFEKTU MÓDNÍ SPOTŘEBY
MICHAL VOSYKA, HOPI HOLDING
Přednáška o vývoji technologických inovací v logistice, robotizaci a hledání cest 
a vizí práce logistických center jako klíčových článcích celého dodavatelského 
řetězce.

ŠTĚSTÍ PŘEJE FLEXIBILNÍM
JIM WHITEHEAD, TESCO
Jak aktivně rozvíjet svou distribuční síť a obchodní plán tak, aby byl 
přizpůsobivý a flexibilní pro obchodní a tržní změny, globální problémy a životní 
prostředí?

JAK ZEFEKTIVNIT SPOLUPRÁCI DODAVATELŮ S ŘETĚZCI?
PAVEL HAMPEJS, UNILEVER CR
TOMÁŠ KUBZA, PENNY MARKET CZECH REPUBLIC
MIROSLAV VOLESKÝ, CHEP
V prezentaci vám bude přiblížen systém poolingu palet jako služby, která 
výrazně přispívá k efektivitě a udržitelnosti jejich dodavatelského řetězce.

BÝT ŠETRNÝ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ A SOUČASNĚ ZLEPŠOVAT LOGISTICKOU 
ÚČINNOST JE TOU SPRÁVNOU CESTOU, JAK JÍT
STEFAN LINDH, K. HARTWALL
TOMÁŠ PIMPARA, ROSSMANN CZECH REPUBLIC
Jak Rossmann zlepšuje efektivitu logistiky s K.Hartwall?

CELOSTNÍ LOGISTICKÉ ŘÍZENÍ
VENUŠE DOLEJŠOVÁ, MANUFACTUS GMBH
Jak udržet logistické tempo s dynamicky měnící se ekonomikou globálního světa?

DATA! VYTĚŽME JE NA MAXIMUM
PAVEL PÁNEK, BUDĚJOVICKÝ BUDVAR; TOMÁŠ MARTOCH, GS1 CZECH REPUBLIC
Jak efektivně využívat informace poskytované obchodníky v EDI zprávě INVRPT?

AUTONOMOUS MOBILE ROBOTS
RADIM TVARDEK, U&SLUNO
Jak přepravit zboží ve skladu precizně, rychle a bez zastavení 24 hodin denně?

3D VIDĚNÍ A UMĚLÁ INTELIGENCE: 
POKROČILÁ AUTOMATIZACE – BUDOUCNOST LOGISTIKY
JOZEF VERES, PHOTONEO
Jak zavádění robotů do logistických procesů zvyšuje produktivitu a výkon, šetří
čas a peníze, a eliminuje riziko zranění na pracovišti?

KOOPERATIVNÍ VÝMĚNA PALET
JAN BUDAI, GOPALL
Jak systém GOPALL zajišťuje účinnou výměnu palet mezi dopravci při přepravách?

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ A NOVÉ TRENDY V AUTONOMNÍ LOGISTICE
MAREK PUŠKÁR, SYSTECH GROUP; MAREK MAŤOVČÍK, SYSTECH GROUP
Jak roste význam a důležitost ve využívání robotů?

RYCHLOST EXPEDICE JAKO KLÍČOVÝ FAKTOR PRO E-COMMERCE
PETR MATOUŠEK, BONUS BONA; TOMÁŠ KORMAŇÁK, GRIT
Lze zvýšit až 6x rychlost odbavení objednávek ze skladu a přitom neztrácet 100% 
přehled o poloze zboží?

AUTOLOG 13:30–16:00   KONFERENČNÍ SÁL D9+D10

AKTUÁLNÍ SITUACE V AUTOMOTIVE SEKTORU 
– PŘÍLEŽITOSTI A HROZBY PRO DODAVATELE
TOMÁŠ JUNGWIRTH, SDRUŽENÍ AUTOMOBILOVÉHO PRŮMYSLU
Jak být připraven na covidovou vlnu? Jde se vůbec v automotive 
sektoru na podobné hrozby připravit? 

NETRADIČNÍ ŘEŠENÍ TRADIČNÍCH PROBLÉMŮ
VÁCLAV MAREŠ, FAURECIA SEATING PÍSEK
ZDENĚK KARBAN, TOYOTA MATERIAL HANDLING CZ
ALEŠ HUŠEK, TOYOTA MATERIAL HANDLING CZ
Způsoby možných řešení ukládání a manipulace prázdných obalů v automotive 
pomocí pokročilých technologií.  

EFEKTIVITU PŘEPRAV V AUTOMOTIVE SEKTORU ZVYŠUJÍ I GIGALINERY
JOSEF MELZER, ČESMAD
Jaké výzvy čekají z hlediska dopravy segment automotive? 

STAV ZÁSOB A PLÁNOVÁNÍ VÝROBY PŘI NÁHLÝCH ZMĚNÁCH OBJEDNÁVEK
PETR KUCHYŇA, KIEKERT
Jak důležité je sledovat stav zásob komponentů i hotové výroby v době změn?

LOGISTIKA ŠKODA AUTO V DOBĚ KORONAVIROVÉ
LUBOR ŠRÁMEK, ŠKODA AUTO
S jakými výzvami se musela Logistika ŠKODA AUTO 
popasovat během nouzového stavu v ČR?

PANELOVÁ DISKUZE: ZMĚNY V AUTOMOTIVE
BERT HESSELINK, CTP; LUBOR ŠRÁMEK, ŠKODA AUTO;
TOMÁŠ ZVĚŘINA, MAGNA EXTERIORS; JOSEF MELZER, ČESMAD
Dopady v automotive – deglobalizace, dopad koronaviru a elektromobilita.

13:30–16:00   KONFERENČNÍ SÁL D8

13:30–16:00   KONFERENČNÍ SÁL C1

23. ROČNÍKDECELERACE2020

17/09/2020, 
O2 UNIVERSUM, PRAHA

WORKSHOP 13:30–16:00   

KONF. SÁL D1


